,- GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ata de Recebimento das Propostas de Pregos e Documentos de Habilitação do Pregão N°
PPRP — 02/2020, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA AQuistçÃo DE PNEUS,
CÂMARAS DE AR, AROS E PROTETORES DE AROS, INCLUSO ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO, PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE
PALMACIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO E DO EDITAL, aos 22 (vinte) dias do mês de abril de 2020, na sala
da comissão de licitação no paço municipal situado na Praça 7 de setembro, Centro, 62.780-
000, cidade de Palmácia - CE, reuniram-se, a partir das 09:00 horas, em sessão pública, a
Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal Palmácia, nomeados pela Portaria
001/2020 de 02 de abril de 2020, composta respectivamente pelos servidores Francisca
Silvania de Sousa Alves Silva — Pregoeira, Francisca Flaviana dos Santos Marques e
Deidison Ferreira da Silva — Equipe de Apoio, abaixo assinados, todos os integrantes
incumbidos de julgar o procedimento Licitatório na Modalidade pregão presenci llomt 	sob
o n° PPRP — 03/2020, a fim de receber os envelopes, abertura e julgame to relativas o
certame, como previsto no Edital correspondente e tudo a luz da Lei de Licitaço s n° 8.666/93 es\
suas alterações. As 09:10h (nove horas e dez minutos) do dia supra a Sra.  Pre  oeira declarou
que estavam abertos os trabalhos da presente licitação. Em seguida, procedeu a .hamada das
empresas interessadas, empresas presentes a participar do presente ce ame, qu
entregassem os documentos de credenciamento bem como os envelopes de Pr osta e
Preços e Documentos de Habilitação, sendo composta a presente lista pelos sgu
proponentes e seus respectivos representantes: CLAUDIANA SANTOS — ME, C
15.535.254/0001-81, PAULO HENRIQUE CASSIANO, CPF n° 626.055.933-04

TRANSPORTES EIRELI, CNPJ N° 18.272.667/0001-09,  ANTONIO,  SERGIO BARROSO
CORDEIRO, CPF n° 045.103.929-74, IV MAGALHÃES COMERCIO E SERVIÇOS — ME, CNPJ
N° 27.761.715/0001-13, RAFAEL MARREIRO PEREIRA, CPF n° 041.616.913-94, ROTA DO
SOL CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 17.325.907/0001-23,
MARCOS VENICIUS SOUZA COLARES, CPF N° 800.884.733-68, JOELMA AVELINO DA
SILVA — ME, CPNJ N° 36.963.892/0001-73, JOELMA AVELINO DA SILVA, CPF N°
608.830.383-23,  LIP  COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI — ME, 11
CNPJ N° 35.649.638/0001-32, ISMAEL NUNES ABREU, CPF N° 044.273.363-10, F M CRUZ
DE SOUSA, CNPJ N° 30.192.023/0001-06, FERNANDO MAECKEL CRUZ DE SOUSA, CPF
N° 626.691.843-91, LEYDIENE GOMES DE LIMA — ME, CNPJ N° 21.644.282/0001-30,
LEYDIENE GOMES DE LIMA, CPF N° 662.011.873-91, N B DA COSTA, CNPJ N°
34.165.077/0001-33, NAYDSON BRAGA DA COSTA, CPF N° 065.260.693-80, MULTIFORT
LOJAS DE DEPARTAMENTOS E MAGAZINES LTDA, CNPJ N° 17.291.310/0001-05, t,
MAURICIO COSTA BEZERRA, CPF N° 054.663.643-80, P S M SOUSA SERVIÇOS — ME,
CNPJ N° 029.059.209/0001-02, GUSTAVO SILVA MAIA, CPF N° 247.877.013-04, JOSÉ
IVANILDO DE SOUSA — EPP, CNPJ N° 27.244.593/0001-98, REGINALDO GARCIA PESSOA,
CPF N° 542.786.943-34, TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA — ME, CNPJ N°
11.350.257/0001-90,  DIEGO  SOUZA COLARES, CPF N° 055.168.233-74, SERTERCOL —
SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMERCIO LTDA, CNPJ N° 06.182.439/0001-69,
FRANCISCO IRAMAR DANTAS DE LIMA, CPF N° 326.327.463-53, ROBERTA DOS ANJOS
SANTOS 00819382337, CNPJ N° 13.887.361/0001-43, ROBERTA DOS ANJOS SANTOS,
CPF N° 008.193.823-37, CARSAU CONISERV EIRELI — ME, CNPJ N° 21.156.411/0001-76,
LUCAS CARDOSO SAUNDERS, CPF N° 005.693.573-06, COMERCIO J.A.V FILHO EIRELI —
ME, CNPJ N° 02.197.869/0001-01,  JOSE  ALVES VIEIRA F 	CPF N° 457.383.783-34,
MALIBRU AGRO INDUSTRI DISTRIBUIÇÃO, IMPORTE OXPORTAÇÃO S A, CNPJ

PAÇO MUNICIPAL
g PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 -'-CENTRE)

CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8

tes
J

TALIA
GONÇALVES DOS SANTOS — ME, CNPJ N° 21.588.014/0001-48, NATALIA dNÇALVES
DOS SANTOS, CPF n° 628.808.883-87, FAZ CONSTRUÇÕES COMERCIE 	ERVIÇOS DE

f°A°40 PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CE
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF NI'

inirof

6 ,("•

.202-\8

/y

rr 	 GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

N° 02.974.336/0001-80, EDMILSON GOMES DE MELO, CPF N° 241.704.023-91,  CLOUD
COMERCIAL E SERVIÇOS - ME, CNPJ N° 13.931.075/0001-38 empresa sem representante.
Instados a rubricarem a documentação, apresentaram-se os Srs. EDMILSON GOMES DE
MELO, LUCAS CARDOSO SAUNDERS e  JOSE  ALVES VIEIRA FILHO. A Pregoeira do
Municipio de Palmácia, diante do número elevado de empresas participantes para o certame,
decide suspender a sessão para que seja analizados os documentos de credenciamento, para
posterior publicação do resultado do credenciamento e continuidade da licitação, seguindo os
protocolos da OMS - Organização Mundial de Saúde, Ministerio de Saúde, Governo do Estado
do Ceara e Governo Municipal de Palmácia, no que diz respeito ao distanciamento social, a fim
de evitar o possível contagio, diante da Pandemia do CORONAVIRUS COVID-19 e com base
na Lei 13.979 de 06 de fevereiro de 2020, alterada pela  MP  926 de 20 de março de 2020,
Decreto Estadual n° 33.510 de 16 de março de 2020 e Decreto Municipal n° 016/2020 de 20 de
abril de 2020, cientes os presentes. Nada mais para constar foi encerrada a presente sessão
as 11:40h (onze horas e quarenta minutos), lavrada a presente ata, que vai assinada pela
Pregoeira, equipe, e licitantes presentes.

,s} Ayjkpov\AAAAJ
Francisca Silvania de Sousa Alves Silva

Pregoeira

1%4

Francisci 	do
 Ei&D

s  Santos Mar
Equipe de Apoio

on trek  da ilva
Equipe de Apoio

Proponente Representante  Ass'  atura

CLAU DIANA SANTOS - ME, CNPJ n°
15.535.254/0001-81

Paulo Henrique Cassiano, CPF n°
626.055.933-04

-

NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS
- ME, CNPJ N° 21.588.014/0001-48

NATALIA GONÇALVES DOS
SANTOS, CPF n° 628.808.883-87

7
¡j.„,,

/
—1 	,„ 	1,-, Irrt.51";

FAZ CONSTRUÇÕES COMERCIO E
SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI,
CNPJ N° 18.272.667/0001-09

ANTONIO  SERGIO BARROSO -
CORDEIRO, CPF n° 045.103.929-

74
-

IV 	MAGALHAES 	COMERCIO
SERVIÇOS 	- 	ME, 	 N CNPJ 	°
27.761.715/0001-13 _______J

RAFAEL MARREIRO PEREIRA,
CPF n° 041.616.913-94

1")

ROTA 	DO 	SOL 	CONSTRUÇOES,
LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ
N° 17.325.907/0001-23

MARCOS VENICIUS SOUZA
COLARES CPF N° 800.884.733-68 , ./1

JOELMA AVELINO DA SILVA - ME,
CPNJ N° 36.963.892/0001-73

JOELMA AVELINO DA SILVA,
CPF N° 608.830.383-23

II 	-

Q- --'q1C-jtU, 	kill°  Ct/C- aa
LIP 	COMERCIO 	DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI -
ME, CNPJ N° 35.649.638/0001-32

ISMAEL NUNES ABREU, CPF N°
044.273.363- 10 	,

N, _,
r.,
,,e4A^:di

I 	f\ 	,

s j 	1) 	1
` 	1,,, h),.., 	i 	, 	, ,-----
j

F M CRUZ DE SOUSA, CNPJ N°
30.192.023/0001-06

FERNIfD1FAECKEL CRUZ DE
SOU A, CPF N° 626,691.843-91

,
',:., -k V\-• \\ 	, 	A ,..,.

LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME,
CNPJ N°21.644.282/0001-30

LEYDI NE GOMES D LIMA, CPF
\w°662.011.873-1 ..,-9

dt_.---,'
_/:.--.,7- 6-t42 	'--- ----"--- 	_14

N 	B 	DA 	COSTA, 	CNPJ 	°
34.165.077/0001-33

NAYD  ON  BRAGA DA COSTA,
CP 	N° 065.260.693-80 ir 	/?2,7,.-;,..•

A
PAÇO MUNICIPAL MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO
CNPJ NI' 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202 8

4,0 AN

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

MULTIFORT 	LOJAS 	DE
DEPARTAMENTOS 	E 	MAGAZINES
LTDA, CNPJ N° 17.291.310/0001-05

MAURICIO COSTA BEZERRA,
CPF N° 054.663.643-80

.
,

f..-----77-
,....._,/ 	,

P S M SOUSA SERVIÇOS — ME, CNPJ
N° 029.059.20910001-02

GUSTAVO SILVA MAIA, CPF N°
247.877.013-04

JOSÉ IVANILDO DE SOUSA — EPP,
CNPJ N° 27.244.593/0001-98

REGINALDO GARCIA PESSOA,
CPF N° 542.786.943-34

- \c)---------,

TRILHA 	LOCAÇÕES 	E 	SERVIÇOS
LTDA — ME, CNPJ N° 11.350.257/0001-
90

DIEGO  SOUZA COLARES, CPF N°
055.168.233-74

TERCEIRIZAÇÃO E COMERCIO LTDA,
CNPJ N° 06.182.439/0001-69

SERTERCOL 	— 	SERVIÇOS 	DE
FRANCISCO IRAMAR DANTAS

DE LIMA, CPF N° 326.327.463-53

.!

)01vk://f?=9 7.T744102- )4,4/ i
ROBERTA 	DOS 	ANJOS 	SANTOS
00819382337, 	CNPJ 	N°
13.887.361/0001-43

ROBERTA DOS ANJOS SANTOS,
CPF N° 008.193.823-37

.

n ,
CARSAU COMSERV EIRELI — ME,
CNPJ N° 21.156.411/0001-76

LUCAS CARDOSO SAUNDERS,
CPF N°005.693.573-06 --....

i 1

COMERCIO J.A.V FILHO EIRELI — ME,
CNPJ N° 02.197.869/0001-01

JOSE  ALVES VIEIRA FILHO, CPF
N°457.383.783-34 )

MALIBRU 	AGRO 	INDUSTRIA,
DISTRIBUIÇÃO, 	IMPORTAÇÃO 	E
EXPORTAÇÃO 	S 	A, 	CNPJ 	N°
02.974.336/0001-80

NN  EDMILSON GOMES OEMEtOi,\
CPF N° 241.704.0 34t_____A_____„ _-- ,

CLOUD  COMERCIAL E SERVIÇOS —
ME, CNPJ N° 13.931.075/0001-38 SEM REPRESENTANTE

	Page 1
	Page 2
	Page 3